
Uchwała Nr XIII/61/2016
Rady Gminy Świedziebnia

z dnia 31 marca 2016 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XI/49/2015 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 22 grudnia 2015 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515 i poz. 1890) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.1)) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XI/49/2015 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 22 grudnia 2015 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2016 rok, zmienionej Uchwałą Nr XII/54/2016 Rady Gminy Świedziebnia 

z dnia 17 lutego 2016 roku, Zarządzeniem Nr 4/2016 z dnia 2 marca 2016 roku, Zarządzeniem Nr 6/2016 

z dnia 29 marca 2016 roku, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy na 2016 rok w wysokości  17.451.139,52 zł 

z tego:

- dochody bieżące w kwocie 17.269.165,32 zł zgodnie z załącznikiem 1

w tym: dochody bieżące na zadania zlecone przez administrację rządowa w wysokości 

4.090.536,32 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 181.974,20 zł.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2016 rok w wysokości 19.076.139,52 zł z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 16.487.165,32 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3

w tym wydatki bieżące na zadania zlecone przez administrację rządową w wysokości  

4.090.536,32 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 2.588.974,20 zł.”;

3) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Planuje się deficyt budżetowy w kwocie 1.625.000,00 zł, którego źródło pokrycia stanowią:

- kredyty i pożyczki  w kwocie 1.425.000,00 zł,

- wolne środki  w kwocie 200.000,00 zł.”;

4) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały

5) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. 
poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, 
poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150 oraz z 2016 r. poz. 195.

Id: 9529CD08-B496-4D24-993A-6A7A6857235D. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty.

 
Przewodniczący Rady

Jarosław Cyrankowski

Id: 9529CD08-B496-4D24-993A-6A7A6857235D. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2016 rok dla Gminy Świedziebnia
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/61/2016 z dnia 31 marca 2016 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
100 000,002 507 300,00 2 607 300,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 100 000,00 1 403 500,001 303 500,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 300 000,00 100 000,00 1 400 000,00

758 Różne rozliczenia - 158 807,009 270 055,00 9 111 248,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego - 158 807,00 4 976 980,005 135 787,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 135 787,00 - 158 807,00 4 976 980,00

17 509 946,52 17 451 139,52- 58 807,00Razem:

Id: 9529CD08-B496-4D24-993A-6A7A6857235D. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2016 rok dla Gminy Świedziebnia
Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIII/61/2016 z dnia 31 marca 2016 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie - 38 807,008 321 920,00 8 283 113,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 38 807,00 414 993,00453 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 193 500,00 - 38 807,00 154 693,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 20 000,00256 471,00 236 471,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów - 20 000,00 142 591,00162 591,00

3240 Stypendia dla uczniów 162 591,00 - 20 000,00 142 591,00

926 Kultura fizyczna 0,0063 600,00 63 600,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 28 500,0028 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 780,00 780,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 120,00 120,00

4260 Zakup energii 8 000,00 - 900,00 7 100,00

19 134 946,52 19 076 139,52- 58 807,00Razem:

Id: 9529CD08-B496-4D24-993A-6A7A6857235D. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady

Jarosław Cyrankowski

UZASADNIENIE

W Uchwale Nr XII/54/2016 z dnia 17 lutego 2016 roku w § 1pkt 3 jest „ Zwiększa się deficyt

budżetowy o kwotę 200.000,00 zł, którego źródło pokrycia stanowią wolne środki”, winno być „Planuje się

deficyt budżetowy w kwocie 1.625.000 zł, którego źródło pokrycia stanowią:

- kredyty i pożyczki w kwocie 1.425.000,00 zł,

- wolne środki w kwocie 200.000,00 zł."

Zmiana ta polega na doprecyzowaniu zapisu dotyczącego planowanego deficytu budżetowego na

2016 rok.

Po otrzymaniu informacji o ostatecznej kwocie subwencji ogólnej dla Gminy na 2016 rok, Minister

Finansów dokonał zmniejszenia subwencji oświatowej o kwotę 158.807,00 zł.

W związku z powyższym zwiększa się plan dochodów z udziałów w podatku dochodowym od osób

fizycznych o 100.000,00 zł a zmniejsza się plan wydatków w Oświacie i wychowaniu – Gminnym Zespole

Ekonomiczno – Administracyjnym Szkół o kwotę 58.807,00 zł tj. o 20.000,00 zł z dowożenia uczniów do

szkół i 38.807,00 zł ze środków własnych na stypendia szkolne dla uczniów.

Id: 9529CD08-B496-4D24-993A-6A7A6857235D. Podpisany Strona 1




